S aus Straßb. St. A. Verschl. Canzlei-Gew. Corp. K lad. 24 nr. 9 or. mb. c. sig. pend.

290. *Das Straßburger Domcapitel verpflichtet sich, die Straßburger Vogtei nie in die Hand eines fürstlichen Geschlechts kommen zu lassen. 1244.*

Arnoldus prepositus, Bertoldus decanus, Fridericus cantor, Cünradus scolasticus,
 Cünradus camerarius, Heinricus custos totumque capitulum majoris ecclesie
 Argentinensis ¹ notum facimus omnibus Christi fidelibus presens scriptum inspec-
 turis, quod, sicut olim a capitulo nostro, mediante venerabili domino Heinrico felicis
 memorie Argentinensi episcopo, sacramento corporali interposito firmiter extitit
 promissum ², sic et nos, utilitate ecclesie nostre inspecta, firmiter et fideliter pro-
 mittimus et jam dictum promissum pro nobis et successoribus nostris innovamus in

^a) quatuor — dimidia auf Rasur.

¹ *Das Straßburger Domcapitel, an der Spitze A[rnoldus] prepositus, B[ertoldus] decanus, F[ri-
 dericus] cantor fixirt im Jahre 1244 auch die Bestimmungen über die Zinszahlung an seinen Lampert-
 heimer Hof. Cfr. Grandidier Oeuvr. inéd. III, 371 nr. 408.*

² *Cfr. nr. 181.*

eo videlicet, quod advocatiam Argentinensem cum suis pertinentiis nulli umquam illustri vel superillustri persone, imperatori videlicet, regi seu duci aut proli eorumdem concedamus vel ab episcopo nostro concedi permittamus infeodationis, venditionis, pignorationis, permutationis, commissionis seu quolibet omnino tytulo alienationis. et si forte, quod absit, quisquam episcoporum id adtemptaret, fideliter promittimus omnes simul totis viribus nostris et per eas, quas possumus, vias juris hoc inpugnare. in hujus rei memoriam hanc paginam sigillo nostro fecimus communiti. acta sunt hec publice anno verbi incarnati 1244, presentibus hiis testibus: de ministerialibus ecclesie Walthero marscalco, Lentfrido et Eberhardo fratribus de Landesberc, Alberto Bagario albo, Friderico de Ufwilre, Cånone de Bercheim, Heinrico burcgravio, Wernhero de Loubegazzen, Heinrico de Sconenouwe, Hecelone de Ekevirdesheim; de civibus Cånrado Virnecorn, Burcardo Dispensatore, Erbone juniore, Gozberto ministro fratrum, Erbone filio judicis, Rudolfo de Vegersheim, Hugone Riplino, Johanne Vitulo, Gozzone filio Nicolai, Friderico inter mercatores, Reimboldo Stiubenwec, Cånrado de Zavernia, Petro Napa, Siglino Bilde, Gozelino filio Rudegeri, Johanne et Helferico de Kunigeshoven, Reimboldo Virnecorn, Rudolfo filio Lenzelini, Heinrico filio Marsilii, Hugone de Sciltencheim, Heinrico theloneario ultra Bruscam et aliis quam pluribus.